
2019 年 11 月 18 日 

 

お客様各位 

本店営業部移転のお知らせ 

平素よりご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび横浜幸銀信用組合は、令和 2 年 2 月 25 日（火）をもって本店営業部を下記住

所へ移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも、より一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

1. 移転オープン日時 

令和 2 年 2 月 25 日（火）午前 9 時 

2. 新住所・電話番号 

住 所 
〒231-0015 

神奈川県横浜市中区尾上町 5-77-1 

電話番号  045-285-1230 

FAX 番 号 045-277-4560 

3. 営業時間 

窓 口 平日 9:00～15:00 

A T M 平日 9:00～17:00 

4. その他・留意事項 

 現在地（神奈川県横浜市中区蓬莱町 2-3）での最終営業日（ATM を含む）は、

令和 2 年 2 月 21 日（金）となります。 

 移転に伴い、電話番号と FAX 番号が上記の通り変更となります。お掛け間違い

のないようご注意ください。 

 移転に伴い、ATM の稼働日および時間が上記の通り変更となります。提携 ATM

を併せてご利用ください。詳細はこちらをご確認ください。 

 

https://www.yokohamakougin.co.jp/store/atm.html

